
UCHWAŁA  NR XXIX/416/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1990; z 2019r. 

poz. 2020 oraz z 2021r. poz. 11 i 234), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w Chojnicach przy ul. Me-

stwina, będących własnością Gminy Miejskiej Chojnice: 

1) stanowiącej działkę nr ewid. 2314/2 o pow. 23 m2, dla której Sąd Rejonowy w Chojni-

cach prowadzi księgę wieczystą SL1C/00002120/5, na poprawienie warunków zagospo-

darowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę o nr ewid. 2075, dla której Sąd 

Rejonowy w Chojnicach prowadzi KW SL1C/00005964/4, która graniczy ze zbywaną 

działką, na rzecz każdoczesnego jej właściciela; 

2) stanowiącej działkę nr ewid. 2076/7 o pow. 44 m2, dla której Sąd Rejonowy w Chojni-

cach prowadzi księgę wieczystą SL1C/00005364/8, na poprawienie warunków zagospo-

darowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę o nr ewid. 2075, dla której Sąd 

Rejonowy w Chojnicach prowadzi KW SL1C/00005964/4, która graniczy ze zbywaną 

działką, na rzecz każdoczesnego jej właściciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 12BDA015-8BE8-4A46-A526-C1FF314F2113. Podpisany Strona 1


